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Министерство по ФК и С Ростовской области
Региональная общественная организация
"Федерация синхронного плавания Ростовской области"

Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
18-19 февраля 2017 г. г. Новочеркасск, бассейн "Дельфин"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА  13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

Бригада арбитров №1 Бригада арбитров №2
1 Снежко Алла 2 к 1 Чигирева Ирина ВК

2 Коблык Валентина 3 к 2 Штанько Сватлана 1 к

3 Федорчук Ирина 1 к 3 Глазко Ольга 1 к

4 Котляр Ирина 3 к 4 Иванова Елена ВК

5 Низамова Лилия 0 5 Кузьмина Елена 2 к

6 Петрова Елена ВК 6 Губарева Анастасия 3 к

№фиг Группа фигур: КС брг ст.н.

1 423 Ариана 2,2 1 1

2 301е Барракуда винт 360 2,2 2 31

3 355h Тюмлер винт 180 вверх 2,2 1 16

4 140 Фламинго с согнутой ногой 2,4 2 46

9,0

штр Результат
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда Результат SS9 100%

1 33 Крицкая Ольга 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 75,5444 0 75,5444
2 23 Никонова Елизавета 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 74,7889 0 74,7889
3 19 Королькова Екатерина 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 74,1889 0 74,1889
4 35 Блаж Василиса 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 73,7889 0 73,7889
5 50 Королькова Татьяна 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 73,5333 0 73,5333
6 55 Захарова Алена 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 73,2333 0 73,2333
7 32 Диденко Арина 2004 Ростов-на-Дону, СШОР №22 73,1889 0 73,1889
8 53 Филиппова Майя 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 73,1611 0 73,1611
9 5 Серова Дарья 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 72,6222 0 72,6222
10 18 Журавлева Мария 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 72,4611 0 72,4611
11 3 Батура Екатерина 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 72,3389 0 72,3389
12 13 Викторова Александра 2004 Ростов-на-Дону, СШОР №22 72,2500 0 72,2500
12 47 Приходько Валерия 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 72,2500 0 72,2500
14 36 Дуленко Рената 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 71,9667 0 71,9667
15 59 Новикова Полина 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 71,8889 0 71,8889
16 8 Чикова Анастасия 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 71,7500 0 71,7500
17 40 Сычева Мария 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 71,4167 0 71,4167
18 39 Ноноян Камилла 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 71,2611 0 71,2611
19 15 Ельшова  Эвелина 2002 Ростов-на-Дону, РОУОР 71,0444 0 71,0444
20 58 Колесник Яна 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 70,9667 0 70,9667
21 57 Филимонова Анна 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 70,7389 0 70,7389
22 51 Русская Ксения 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 70,5333 0 70,5333
23 30 Журавлева Наталья 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 70,4944 0 70,4944
24 7 Каллер Алина 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 70,4000 0 70,4000
25 1 Королева Дарья 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 70,3389 0 70,3389
26 21 Щербина  Александра 2003 Ростов-на-Дону, РОУОР 70,3222 0 70,3222
27 43 Сергеева Ольга 2004 Ростов-на-Дону, СШОР №22 70,2611 0 70,2611
28 52 Бартеньева Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 70,1722 0 70,1722
29 16 Воронина  Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, РОУОР 70,1389 0 70,1389
30 45 Ружникова Светлана 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 69,9333 0 69,9333
31 4 Король Софья 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 69,8889 0 69,8889
32 17 Щербакова Александра 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 69,7389 0 69,7389
33 2 Расковская Алина 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 69,7000 0 69,7000
34 14 Киясова Елизавета 2002 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 69,4444 0 69,4444
35 42 Богма Влада 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 69,3333 0 69,3333
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штр Результат
Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда Результат SS9 100%

36 34 Даниловская Анастасия 2004 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 69,2667 0 69,2667
37 48 Кряжкова Анастасия 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 69,2500 0 69,2500
38 56 Сунько Полина 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 69,0611 0 69,0611
39 20 Ломанова Алла 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 68,9556 0 68,9556
40 38 Буряк Арина 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 68,8389 0 68,8389
41 27 Тагиева Наталья 2004 Ростов-на-Дону, СШОР №22 68,7778 0 68,7778
42 24 Беляева Юлия 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 68,7167 0 68,7167
43 26 Нагибина Беата 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 68,5222 0 68,5222
44 9 Рыбалкина Ольга 2002 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 68,3389 0 68,3389
45 49 Русская Екатерина 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 68,3333 0 68,3333
46 22 Радюк Дарья 2003 РО, Таганрог, СШОР № 13 68,2500 0 68,2500
47 41 Лежаева Арина 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 68,0722 0 68,0722
48 44 Босанько Ирина 2002 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 65,7000 0 65,7000
49 29 Кулешова Дарья 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 65,4444 0 65,4444
50 25 Маркова Дана 2003 РО, Таганрог, СШОР № 13 65,3389 0 65,3389
51 54 Термелева Ольга 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 65,3222 0 65,3222
52 28 Корначева Ульяна 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 65,2611 0 65,2611
53 37 Молокова Ирина 2002 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 65,2500 0 65,2500
54 12 Захарова Ольга 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 65,0611 0 65,0611
55 46 Пятакова Александра 2002 РО, Таганрог, СШОР № 13 64,9333 0 64,9333
56 31 Тирьяки Элиф 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 64,0111 0 64,0111
57 11 Вакулина Алиса 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 63,8389 0 63,8389
58 10 Стадник Дарья 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 63,7778 0 63,7778
59 6 Черноморцева Дарья 2004 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 63,7167 0 63,7167
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Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ СОЛО

Ассистент Рефери Снежко Алла 2 к Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Штанько Светлана 1 к 1 Штанько Светлана 1 к 1 Штанько Светлана 1 к

2 Глазко Ольга 1 к 2 Глазко Ольга 1 к 2 Глазко Ольга 1 к

3 Чигирева Ирина ВК 3 Чигирева Ирина ВК 3 Чигирева Ирина ВК

4 Низамова Лилия 4 Низамова Лилия 4 Низамова Лилия

5 Петрова Елена ВК 5 Петрова Елена ВК 5 Петрова Елена ВК

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 2 Блаж Василиса 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 88,2000 88,2000

2 8 Никонова Елизавета 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 87,0333 87,0333

3 5 Филиппова Майя 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 86,1667 86,1667

4 0 Крицкая Ольга 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 85,6667 85,6667

5 11 Приходько Валерия 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 85,2333 85,2333

6 4 Серова Дарья 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 84,9333 84,9333

7 7 Ноноян Камилла 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 83,7333 83,7333

8 3 Викторова Александра 2004 Ростов-на-Дону, СШОР №22 82,6333 82,6333

9 9 Воронина Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, РОУОР 82,2667 82,2667

10 10 Бартеньева Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 80,9667 80,9667

11 6 Щербакова Александра 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 80,9333 80,9333

12 1 Филимонова Анна 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 80,4667 80,4667
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Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ СОЛО

Ассистент Рефери Снежко Алла 2 к Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Штанько Светлана 1 к 1 Штанько Светлана 1 к 1 Штанько Светлана 1 к

2 Глазко Ольга 1 к 2 Глазко Ольга 1 к 2 Глазко Ольга 1 к

3 Чигирева Ирина ВК 3 Чигирева Ирина ВК 3 Чигирева Ирина ВК

4 Низамова Лилия 4 Низамова Лилия 4 Низамова Лилия

5 Петрова Елена ВК 5 Петрова Елена ВК 5 Петрова Елена ВК

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат Результат РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда ПП ОП 100%

1 2 Блаж Василиса 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 88,2000 73,7889 161,9889

2 8 Никонова Елизавета 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 87,0333 74,7889 161,8222

3 0 Крицкая Ольга 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 85,6667 75,5444 161,2111

4 5 Филиппова Майя 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 86,1667 73,1611 159,3278

5 4 Серова Дарья 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 84,9333 72,6222 157,5555

6 11 Приходько Валерия 2003 Ростов-на-Дону, СШОР №22 85,2333 72,2500 157,4833

7 7 Ноноян Камилла 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 83,7333 71,2611 154,9944

8 3 Викторова Александра 2004 Ростов-на-Дону, СШОР №22 82,6333 72,2500 154,8833

9 9 Воронина Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, РОУОР 82,2667 70,1389 152,4056

10 1 Филимонова Анна 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 80,4667 70,7389 151,2056

11 10 Бартеньева Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 80,9667 70,1722 151,1389

12 6 Щербакова Александра 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 80,9333 69,7389 150,6722
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Министерство по ФК и С Ростовской области
Региональная общественная организация
"Федерация синхронного плавания Ростовской области"

Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
18-19 февраля 2017 г. г. Новочеркасск, бассейн "Дельфин"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ    ДУЭТЫ

Ассистент Рефери Низамова Лилия Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Петрова Елена ВК 1 Петрова Елена ВК 1 Петрова Елена ВК

2 Чигирева Ирина ВК 2 Чигирева Ирина ВК 2 Чигирева Ирина ВК

3 Федорчук Ирина 1 к 3 Федорчук Ирина 1 к 3 Федорчук Ирина 1 к

4 Губарева Анастасия 3 к 4 Губарева Анастасия 3 к 4 Губарева Анастасия 3 к

5 Снежко Алла 2 к 5 Снежко Алла 2 к 5 Снежко Алла 2 к

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 Никонова Елизавета 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 87,4333 87,4333
Крицкая Ольга 2002
Журавлева Наталья R 2003

2 Блаж Василиса 2003 Сборная РО 87,0000 87,0000
Захарова Алена 2004
Диденко Арина R 2004

3 Королькова Татьяна 2002 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 86,6000 86,6000
Королькова Екатерина 2002
Сергеева Ольга R 2004

4 Ноноян Камилла 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 86,1000 86,1000
Каллер Алина 2003
Буряк Арина R 2003

5 Щербина Александра 2003 Ростов-на-Дону, РОУОР 86,0000 86,0000
Ельшова Эвелина 2002
Воронина Анастасия R 2002

6 Колесник Яна 2002 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 85,7000 85,7000
Расковская Алина 2003
Тагиева Наталья R 2004

7 Бартеньева Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 85,4333 85,4333
Королева Дарья 2002
Руссая Ксения R 2003

8 Кулешова Дарья 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 85,0000 85,0000
Маркова Дана 2003
Радюк Дарья R 2003

8 Сычева Мария 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 85,0000 85,0000
Даниловская Анастсия 2004
Сергейчук Алина R 2004

10 Филимонова Анна 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 84,6000 84,6000
Ружникова Светлана 2004
Русская Екатерина R 2004

11 Журавлева Мария 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 84,2000 84,2000
Новикова Полина 2004
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Дуленко Рената R 2004

12 Батура Екатерина 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 84,0000 84,0000
Серова Даарья 2003
Киясова Елизавета R 2002

13 Рыбалкина Ольга 2002 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 82,2000 82,2000
Ломанова Алла 2003
Молокова Ирина R 2002

14 Беляева Юлия 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 82,0500 82,0500
Лежаева Арина 2003
Босанько Ирина R 2002

15 Захарова Ольга 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 81,7000 81,7000
Корначева Ульяна 2003
Нагибина Беата R 2003
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Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ    ДУЭТЫ

Ассистент Рефери Низамова Лилия Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Петрова Елена ВК 1 Петрова Елена ВК 1 Петрова Елена ВК

2 Чигирева Ирина ВК 2 Чигирева Ирина ВК 2 Чигирева Ирина ВК

3 Федорчук Ирина 1 к 3 Федорчук Ирина 1 к 3 Федорчук Ирина 1 к

4 Губарева Анастасия 3 к 4 Губарева Анастасия 3 к 4 Губарева Анастасия 3 к

5 Снежко Алла 2 к 5 Снежко Алла 2 к 5 Снежко Алла 2 к

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат Результат РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда ПП ОП 100%

1 Никонова Елизавета 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 87,4333 75,1667 162,6000
Крицкая Ольга 2002
Журавлева Наталья R 2003

2 Блаж Василиса 2003 Сборная РО 87,0000 73,5111 160,5111
Захарова Алена 2004
Диденко Арина R 2004

3 Королькова Татьяна 2002 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 86,6000 73,8611 160,4611
Королькова Екатерина 2002
Сергеева Ольга R 2004

4 Ноноян Камилла 2002 Ростов-на-Дону, СШОР №22 86,1000 70,8305 156,9305
Каллер Алина 2003
Буряк Арина R 2003

5 Щербина Александра 2003 Ростов-на-Дону, РОУОР 86,0000 70,6833 156,6813
Ельшова Эвелина 2002
Воронина Анастасия R 2002

6 Батура Екатерина 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 84,0000 72,4805 156,4805
Серова Даарья 2003
Киясова Елизавета R 2002

7 Журавлева Мария 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 84,2000 72,1750 156,3750
Новикова Полина 2004
Дуленко Рената R 2004

8 Колесник Яна 2002 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 85,7000 70,3330 156,0333
Расковская Алина 2003
Тагиева Наталья R 2004

9 Бартеньева Анастасия 2002 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 85,4333 70,2555 155,6888
Королева Дарья 2002
Руссая Ксения R 2003

10 Сычева Мария 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 85,0000 70,3417 155,3417
Даниловская Анастсия 2004
Сергейчук Алина R 2004

11 Филимонова Анна 2004 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 84,6000 70,3361 154,9361
Ружникова Светлана 2004
Русская Екатерина R 2004
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12 Кулешова Дарья 2004 РО, Таганрог, СШОР № 13 85,0000 65,3916 150,8912
Маркова Дана 2003
Радюк Дарья R 2003

13 Рыбалкина Ольга 2002 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 82,2000 68,6473 150,8473
Ломанова Алла 2003
Молокова Ирина R 2002

14 Беляева Юлия 2003 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 82,0500 68,3945 150,4445
Лежаева Арина 2003
Босанько Ирина R 2002

15 Захарова Ольга 2003 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 81,7000 65,1611 146,8611
Корначева Ульяна 2003
Нагибина Беата R 2003
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Министерство по ФК и С Ростовской области
Региональная общественная организация
"Федерация синхронного плавания Ростовской области"

Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
18-19 февраля 2017 г. г. Новочеркасск, бассейн "Дельфин"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ      ГРУППЫ

Ассистент Рефери Глазко Ольга 1к Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Чигирева Ирина ВК 1 Чигирева Ирина ВК 1 Чигирева Ирина ВК

2 Губарева Анастасия 3 к 2 Губарева Анастасия 3 к 2 Губарева Анастасия 3 к

3 Низамова Лилия 0 3 Низамова Лилия 0 3 Низамова Лилия 0

4 Петрова Елена ВК 4 Петрова Елена ВК 4 Петрова Елена ВК

5 Федорчук Ирина 1 к 5 Федорчук Ирина 1 к 5 Федорчук Ирина 1 к

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 2 Сборная Ростовской области 85,1667 0 85,1667
Никонова Елизавета 2002 Журавлева Мария 2004

Крицкая Ольга 2002 Новикова Полина 2004

Блаж Василиса 2003 Дуленко Рената 2004 R

Захарова Алена 2004 Чикова Анастасия 2003 R

Батура Екатерина 2003 Королева Дарья 2002 R

Диденко Арина 2004 Русская Ксения 2003 R

2 1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 83,8333 0 83,8333
Королькова Татьяна 2002 Филиппова Майя 2002

Королькова Екатерина 2002 Каллер Алина 2003

Сергеева Ольга 2004 Король Софья 2003 R

Приходько Валерия 2003 Буряк Арина 2003 R

Викторова Александра 2004 Расковская Алина 2003 R

Ноноян Камилла 2002 Колесник Яна 2002 R
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Региональная общественная организация
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Первенство Ростовской области по синхронному плаванию
18-19 февраля 2017 г. г. Новочеркасск, бассейн "Дельфин"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ      ГРУППЫ

Ассистент Рефери Глазко Ольга 1к Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Чигирева Ирина ВК 1 Чигирева Ирина ВК 1 Чигирева Ирина ВК

2 Губарева Анастасия 3 к 2 Губарева Анастасия 3 к 2 Губарева Анастасия 3 к

3 Низамова Лилия 0 3 Низамова Лилия 0 3 Низамова Лилия 0

4 Петрова Елена ВК 4 Петрова Елена ВК 4 Петрова Елена ВК

5 Федорчук Ирина 1 к 5 Федорчук Ирина 1 к 5 Федорчук Ирина 1 к

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат Результат РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда ПП ОП 100%

1 2 Сборная Ростовской области 85,1667 73,4042 158,5709
Никонова Елизавета 2002 Журавлева Мария 2004

Крицкая Ольга 2002 Новикова Полина 2004

Блаж Василиса 2003 Дуленко Рената 2004 R

Захарова Алена 2004 Чикова Анастасия 2003 R

Батура Екатерина 2003 Королева Дарья 2002 R

Диденко Арина 2004 Русская Ксения 2003 R

2 1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 83,8333 72,1632 155,9965
Королькова Татьяна 2002 Филиппова Майя 2002

Королькова Екатерина 2002 Каллер Алина 2003

Сергеева Ольга 2004 Король Софья 2003 R

Приходько Валерия 2003 Буряк Арина 2003 R

Викторова Александра 2004 Расковская Алина 2003 R

Ноноян Камилла 2002 Колесник Яна 2002 R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА     13-15 лет

РЕЗУЛЬТАТЫ      КОМБИ

Ассистент Рефери Глазко Ольга 1к Ростов-на-Дону

Главный секретарь Усова Юлия ВК Ростов-на-Дону

ИСПОЛНЕНИЕ кат. ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ   кат. СЛОЖНОСТЬ кат.

1 Чигирева Ирина ВК 1 Чигирева Ирина ВК 1 Чигирева Ирина ВК

2 Губарева Анастасия 3 к 2 Губарева Анастасия 3 к 2 Губарева Анастасия 3 к

3 Низамова Лилия 3 Низамова Лилия 3 Низамова Лилия

4 Петрова Елена ВК 4 Петрова Елена ВК 4 Петрова Елена ВК

5 Федорчук Ирина 1 к 5 Федорчук Ирина 1 к 5 Федорчук Ирина 1 к

         Event        S

E 30%

Al 40%

D 30%

Результат пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. г.р. Команда 100%

1 4 Сборная РО 85,9000 85,9000
Никонова Елизавета 2002 Журавлева Мария 2004

Крицкая Ольга 2002 Батура Екатерина 2003

Блаж Василиса 2003 Дуленко Рената 2004

Захарова Алена 2004 Ельшова Эвелина 2003

Новикова Полина 2004 Филимонова Анна 2004 R

Диденко Арина 2004 Серова Дарья 2003 R

2 3 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 85,4000 85,4000
Королькова Татьяна 2002 Филиппова Майя 2002

Королькова Екатерина 2002 Каллер Алина 2003

Колесник Яна 2002 Расковская Алина 2003

Приходько Валерия 2003 Сергеева Ольга 2004

Викторова Александра 2004 Король Софья 2003 R

Ноноян Камилла 2002 Кряжкова Анастасия 2003 R

3 2 Сборная РО-2 83,5000 83,5000
Сергейчук Алина 2004 Киясова Елизавета 2002

Молокова Ирина 2002 Рыбалкина Ольга 2002

Сычева Мария 2003 Ломанова Алла 2003

Даниловская Анастасия 2004 Босанько Ирина 2002

Беляева Юлия 2003 Ружникова Светлана 2004 R

Лежаева Арина 2003 Захарова Ольга 2003 R

4 1 РО, Таганрог, СШОР № 13 77,8667 77,8667
Щербакова Александра 2004 Пятакова Александра 2002

Кулешова Дарья 2004 Стадник Дарья 2004

Васина Анастасия 2003

Маркова Дана 2003

Радюк Дарья 2003

Вакулина Алиса 2004
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Министерство по ФК и С Ростовской области

Региональная общественная организация "Федерация синхронного плавания Ростовской области"
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13-15 лет

Главный судья Штанько Светлана 1 к

Главный секретарь Усова Юлия ВК

Произвольная программа
№ Судья Кат. Команда о/п Соло Дуэт Группа Комби

1 Балашова Анна Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Секр.
2 Глазко Ольга 1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Pn2 EAD 2 AR AR
3 Губарева Анастасия 3 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 Pn2 EAD 4 EAD 2 EAD 2
4 Диденко Елена Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Секр.
5 Журавлева Ольга Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Секр.
6 Иванова Елена ВК Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn2
7 Кмостели Ева РО, Новочеркасск, СШОР № 1 При уч.
8 Коблык Валентина 3 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 Pn1 Муз. Муз. Нагр. Нагр.
9 Котляр Ирина 3 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn1

10 Кузьмина Елена 2 к Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Pn2
11 Легкая Ирина 3 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Секр.
12 Низамова Лилия Ростов-на-Дону, РОУОР Pn1 EAD 4 AR EAD 3 EAD 3
13 Петрова Елена ВК Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Pn1 EAD 5 EAD 1 EAD 4 EAD 4
14 Пустовая Наталья Секр. Секр. Секр. Секр. Секр.
15 Раджабова Валерия Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Секр. При уч. При уч. При уч. При уч.
16 Снежко Алла 2 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn1 AR EAD 5
17 Федорчук Ирина 2 РО, Таганрог, СШОР № 13 Pn1 EAD 3 EAD 5 EAD 5
18 Футерман Софья РО, Новочеркасск, СШОР № 1 При уч.
19 Чигирева Ирина ВК Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn2 EAD 3 EAD 2 EAD 1 EAD 1
20 Штанько Светлана 1 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 Pn2 EAD 1 Муз. Муз.

E, Al, D Судья-арбитр
Pn Судья-арбитр по об. пр. (с указанием бригады)
AR Ассистент рефери
инф. Судья-информатор
секр. секретариат 1
муз.-хр. судья по музыке, хронометраж
при уч. судья при участницах
нагр. судья по награждению
Tech Технический ассистент
Видео судья по видеозаписи
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Главный судья Штанько Светлана 1 к

Главный секретарь Усова Юлия ВК

Произвольная программа
№ Судья Кат. Команда о/п Соло Дуэт Группа Комби

1 Балашова Анна Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Секр.
2 Глазко Ольга 1 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Pn2 EAD 2 AR AR
3 Губарева Анастасия 3 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 Pn2 EAD 4 EAD 2 EAD 2
4 Диденко Елена Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Секр.
5 Журавлева Ольга Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Секр.
6 Иванова Елена ВК Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn2
7 Кмостели Ева РО, Новочеркасск, СШОР № 1 При уч.
8 Коблык Валентина 3 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 Pn1 Муз. Муз. Нагр. Нагр.
9 Котляр Ирина 3 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn1

10 Кузьмина Елена 2 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Pn2
11 Легкая Ирина 3 Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Секр.
12 Низамова Лилия Ростов-на-Дону, РОУОР Pn1 EAD 4 AR EAD 3 EAD 3
13 Петрова Елена ВК Ростов-на-Дону, СШОР № 22 Pn1 EAD 5 EAD 1 EAD 4 EAD 4
14 Пустовая Наталья Секр. Секр. Секр. Секр. Секр.
15 Раджабова Валерия Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Секр. При уч. При уч. При уч. При уч.
16 Снежко Алла 2 Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn1 AR EAD 5
17 Федорчук Ирина 1 РО, Таганрог, СШОР № 13 Pn1 EAD 3 EAD 5 EAD 5
18 Футерман Софья РО, Новочеркасск, СШОР № 1 При уч.
19 Чигирева Ирина ВК Ростов-на-Дону, ДЮСШ № 10 Pn2 EAD 3 EAD 2 EAD 1 EAD 1
20 Штанько Светлана 1 РО, Новочеркасск, СШОР № 1 Pn2 EAD 1 Муз. Муз.

E, Al, D Судья-арбитр
Pn Судья-арбитр по об. пр. (с указанием бригады)
AR Ассистент рефери
инф. Судья-информатор
секр. секретариат
муз.-хр. судья по музыке, хронометраж
при уч. судья при участницах
нагр. судья по награждению
Tech Технический ассистент
Видео судья по видеозаписи


